
  

Sprawę prowadzi: Katarzyna NIEZNAJ, tel.: , e-mail: katarzyna.nieznaj@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Solec Kujawski, ul. Leśna 64, 86-050 Solec Kujawski, www.solec-kujawski.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 323-18-80, fax: +48 52 387-14-71, e-mail: solec-kujawski@torun.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska S.A.  43 2030 0045 1110 0000 0214 4680 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Solec Kujawski

Solec Kujawski, dnia 06.02.2025

Zn. spr.: SA.270.3.2.2025

Do Wykonawców

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia pn.: Obsługa punktu alarmowo-
dyspozycyjnego i obserwacji TV w siedzibie Nadleśnictwa Solec Kujawski w roku 2025.

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Solec Kujawski, działając na podstawie § 11 ust. 4 Załącznika nr 1                               
do Zarządzenia nr 38/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Solec Kujawski z dnia                               
14 października 2022 r. w sprawie zasad udzielania i ewidencji zamówień publicznych na 
dostawy, usługi i roboty budowlane w Nadleśnictwie Solec Kujawski, zawiadamia,                    
że w postępowaniu nr SA.270.3.2.2025 pn. Obsługa punktu alarmowo-dyspozycyjnego 
i obserwacji TV w siedzibie Nadleśnictwa Solec Kujawski w roku 2025, dokonało wyboru 
oferty firmy: BajerBus Ireneusz Wojciechowski, jako spełniającej wszystkie wymagania 
i warunki określone w zapytaniu ofertowym.

Oferta w kryterium oceny ofert „Cena” uzyskała maksymalną liczbę punktów: 100 pkt.

Poniżej przedstawiono punktację w jedynym kryterium oceny ofert – „Cena”.    
Lp Nazwa 

wykonawcy
Adres wykonawcy Cena oferty (zł) Liczba punktów

Kryterium „Cena”

1. BHP-Ciuch Julia 
Wojciechowska

Ul. Pomorska 10A/5, 
89-300 Wyrzysk 109 200 zł brutto             90 pkt

2. „FALCON” Piotr 
Mechliński

Krusze 29A 86-160 
Warlubie 101 500 zł brutto            ---------

3. DIGGING Barbara 
Skrzypnik

Sikorowo 32, 88-100 
Inowrocław 120 000,03 zł brutto             82 pkt

4. BajerBus Ireneusz 
Wojciechowski

Ul. Pomorska 10A/5, 
89-300 Wyrzysk 98 000 zł brutto 100 pkt

Jednocześnie zamawiający informuje, że Oferta nr 2 Wykonawcy „FALCON” Piotr Mechliński 
została odrzucona ze względu na niespełnienie warunków udziału w postępowaniu, poprzez 
złożenie aktualnego odpisu z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej ze 
statusem „zawieszony”. Zamawiający w ww dokumencie wymagał statusu „aktywny” co 
doprecyzował na stronie BIP prowadzonego postępowania.

Z poważaniem
Tomasz CZARNECKI
Nadleśniczy


		2025-02-06T13:33:25+0000
	Tomasz Czarnecki




